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Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: postępowania na usługę społeczną pn. „Realizacja przepisów ustawy o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2237 oraz 2371)” dla pracowników urzędów wojewódzkich i pracowników jednostek samorządu terytorialnego.”

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” wpłynęły zapytania.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający poniżej przedstawia treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1 
[bookmark: _GoBack]„W dokumencie widnieje zapis: (…)Wykonawca zapewni salę szkoleniową dla każdej z grup dla min. 100 osób, wyposażoną w rzutnik, odpowiednie nagłośnienie (z co najmniej jednym mikrofonem bezprzewodowym), mównicę oraz bezprzewodowy dostęp do Internetu dla uczestników szkoleń (…)”
Proszę o doprecyzowanie, czy ustawienie sali ma być teatralne, czy szkolne (krzesła i stoły, przy których siedzą uczestnicy lub krzesła z pulpitami). 
Czy oprócz mównicy na sali może znaleźć się stół prezydialny?
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający, zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiot Zamówienia nie określa wymagań w zakresie ustawienia sali. Zamawiający dopuszcza możliwość umieszczenia na sali stołu prezydialnego.   
Pytanie nr 2 
„W dokumencie widnieje zapis: (…) Uczestnikom szkolenia zostaną zapewnione: 2)    notatniki i długopisy w ilości odpowiadającej liczbie uczestników poszczególnych szkoleń, uwzględniając wykładowców.
Proszę o określenie specyfikacji technicznej, minimalnych wymagań: notesu i długopisu i czy oba produkty mają posiadać naniesione logotypy projektu (dla długopisu skrócony logotyp), dla notesów wraz z komunikatem o finansowaniu.
Notes: jaka gramatura papieru,  papier zwykły czy ekologiczny, liczba kartek,  jaki format, papier gładki/kratka, czy oznakowanie logotypami na każdej stronie, okładka przednia i tylna, tylko tylna, klejony, czy szyty, czy ze spiralą - łączony  po krótszym czy dłuższym boku?
Długopisy: nadruk kolor czy monochromatyczny, długopis ekologiczny czy zwykły?”
Odpowiedź nr 2
Zamawiający nie określa minimalnych wymagań w zakresie dostarczanych notesów i długopisów. Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien spełnić wszystkie wymagania, które są opisane w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.
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